
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

П’ятдесят сьома сесія сьомого скликання 
перше пленарне засідання

21.08.2018 №

Про Звіт щодо виконання сільського 
бюджету за І півріччя 2018 року

Заслухавши інформацію про звіт щодо виконання сільського бюджету 
за І півріччя 2018 року начальника фінансового управління міської ради 
Якименка А.О. та враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 14, 72, 78, 101 Бюджетного кодексу України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію начальника фінансового управління Якименка А.О. «Про 
звіт щодо виконання сільського бюджету за І півріччя 2018 року» взяти до 
відома (додається).
2. Затвердити Звіт про виконання сільського бюджету за І півріччя 2018 
року по доходах в сумі 790,0 тис. грн., по видатках в сумі 736,3 тис. грн., в 
тому числі:

по загальному фонду по доходах в сумі 777,8 тис. грн., по видатках в 
сумі 736,3 тис. грн.

по спеціальному фонду по доходах в сумі 12,2 тис. грн.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову 
Кохана І.М. та на постійну комісію міської ради з питань бюджету та 
комунальної власності.

Міський голова І.М. Кохан



Звіт
про виконання сільського бюджету 

за 1 півріччя 2018 року по Стрижівській сільській раді
грн.

Код
бюджетної

класифікації

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д Р а з о м

П л а н о в і  п о к а з н и к и

Виконання з 
початку року

Відсоток 
виконання до 

плану з 
урахуванням 
внесених змін

П л а н о в і  п о к а з н и к и

Виконанн 
Я 3

початку
року

Відсоток 
виконання до 

плану з 
урахуванням 

внесених змін

П л а н о в і  п о к а з н и к и

Виконання з 
початку року

Відсоток 
виконання до 

плану з 
урахуванням 

внесених 
змін

Затверджено 
місцевими 

радами на рік

Затверджено 
з ураху
ванням 

внесених змін 
на період

Затверджен 
о місцевими 
радами на 

рік

Затверджен 
о з ураху

ванням 
внесених 

змін

Затверджено 
місцевими 

радами на рік

Затверджено 
з ураху
ванням 

внесених 
змін

І. Д о х о д и  б ю д ж е т у 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

/. П о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 10000000 1 1 1 0 0 0 6 5 9 8 8 9 2 5 6 6 5 0 6 9 4 ,6 % 1 1 1 0 0 0 6 5 9 8 8 9 2 5 6 6 5 0 6 9 4 ,6 %

1 .Р е н тн а  п л а та  т а  п л а т а  за  

в и к о р и с т а н н я  ін ш и х  п р и р о д н и х  р е с у р с ів
13000000 5 0 0 0 0 2 5 0 0 2 148 91 5 9 ,6 % 5 0 0 0 0 2 5 0 0 2 14 8 9 1 5 9 ,6 %

Рентна плата за спец іальне використання 
л ісових ресурсів 13010000 50000 25002 14890,91 5 9 ,6 % 5 0 0 0 0 2 5 0 0 2 14891 5 9 ,6 %
Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування) 13010200 50000 25002 14890,91 59,6% 5 0 0 0 0 2 5 0 0 2 148 91 5 9 ,6 %

2.Внутрішні податки на товари та послуги
14000000 2 0 0 0 0 1 0 0 0 2 9 7 3 7 ,9 4 9 7 ,4 % 2 0 0 0 0 1 0 0 0 2 9 7 3 7 ,9 4 9 7 ,4 %

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів 14040000 20000 10002 9737,94 97,4% 2 0 0 0 0 1 0 0 0 2 9 7 3 8 9 7 ,4 %

З .М іс ц е в і п о д а тки 18000000 1 0 4 0 0 0 6 5 6 3 8 8 8 5 4 1 8 7 7 9 6 ,1 % 0 0 0 1 0 4 0 0 0 6 5 6 3 8 8 8 5 2 4 2 9 8 9 3 ,0 %

Податок на майно 18010000 2 5 6 0 0 0 1 2 8 0 0 4 1 7 0 3 6 7 1 3 3 ,1 % 0 0 0 2 5 6 0 0 0 1 2 8 0 0 4 1 5 2 7 8 8 1 1 9 ,4 %

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості 18010100 0 0 293,06 0 0 2 9 3

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості 18010200 1000 498 912,5 183,2% 1 0 0 0 4 9 8 0

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

18010300 30000 15000 4303,16 28,7% 3 0 0 0 0 1 5 0 0 0 4 3 0 3 2 8 , 7 %

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів не житлової нерухомості

18010400 15000 7500 9033,57 120,4% 1 5 0 0 0 7 5 0 0 9 0 3 4 1 2 0 ,4 %

Земельний податок з юридичних осіб 18010500 5000 2502 9586,21 383,1% 5 0 0 0 2 5 0 2 9 5 8 6 3 8 3 , 1%

Орендна плата з юридичних осіб 18010600
0 48477,12 0 0 4 8 4 7 7

Земельний податок з фізичних осіб 18010700
35000 17502 4003,11 2 2 ,9 % 35000 17502 4003,11 2 2 ,9 %

Орендна плата з фізичних осіб 18010900 170000 85002 77091,6 9 0 , 7% 170000 85002 77091,6 9 0 , 7%
Транспортний податок з фізичних осіб 18011000 16666,67 0 0 16666,67
4.Єдиний податок 18050000 784006 435884 371510 8 5 ,2 % 0 0 0 784006 435884 371510 8 5 ,2 %

Єдиний податок з юридичних осіб 18050300
450000 238880 94868,34 3 9 , 7% 450000 238880 94868,34 3 9 , 7%



Єдиний податок з фізичних осіб 18050400 320000 190002 265986,3 140 ,0 % 320000 190002 265986,3 140 ,0 %
Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків

18050500

14006 7002 10655,73 1 5 2 ,2 % 14006 7002 10655,73 152 ,2 %
((.Неподаткові надходження 20000000 0 0 560 8000 8000 12264 8000 8000 12823 160 ,3 %

Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 22000000 0 0 560 0 0 0 0 0 560

Плата за надання адміністративних послуг 22010000 0 0 544 0 0 0 0 0 544
Плата за надання інших адміністративних послу 22012500 544 0 0 544
Державне мито 22090000 0 15,81 0 0 0 15,81
Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування 22090100 15,81 0 0 15,81

3 .Власні надходження бю дж етних установ 25000000
8000 8000 12263,57 153 ,3% 8000 8000 12263,57 153 ,3 %

Надходження в ід  плати за  послуги, що 
надаю ться бю джетними установами згідно із 
законодавством

25010000
8 0 0 0 8 0 0 0 1 2 2 6 3 ,6 153 ,3% 8000 8000 1 2 2 6 3 ,5 7 153 ,3 %

Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 25010100

8000 8000 12263,57 153 ,3 % 8000 8000 12264 153 ,3 %

О ф іційні трансф ерти 40000000 421377 210684 210684 100,0% 421377 210684 210684 100,0%

Від органів державного управління 41000000 421377 210684 210684 1 0 0 ,0 % 4 2 1 3 7 7 2 1 0 6 8 4 2 1 0 6 8 4 1 0 0 ,0 %

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим і 41050000 421377 210684 210684 100 ,0 % 4 2 1 3 7 7 210684 2 1 0 6 8 4 100 ,0 %

Інші субвенції з місцевого бюджету 41053900 421377 210684 210684 1 0 0 ,0 % 421377 210684 210684 100 ,0 %

всього без урахування  т рансверт ів 1110006 598892 567066 9 4 ,7% 8000 8000 12264 1118006 606892 579330 9 5 ,5 %

Всього доходів 1 5 3 1 3 8 3 8 0 9 5 7 6 7 7 7 7 5 0 9 6 ,1 % 1 6 0 0 0 1 6 0 0 0 1 2 2 6 4 75 ,6 % 1 5 4 7 3 8 3 8 2 5 5 7 6 8 0 2 2 7 7 9 7 %

II. Видатки бю джету
Д е р ж а в н е  у п р а в л ін н я 0 1 0 0 0 0 9 5 1 5 5 7 4 9 9 2 9 7 3 9 3 2 8 2 7 8 ,8% 9 5 1 5 5 7 4 9 9 2 9 7 3 9 3 2 8 2 7 8 ,8 %

Органи місцевого самоврядування 0150 951557 499297 393282 78 ,8 % 951557 499297 393282 7 8 ,8 %

О с в іт а 1 1 0 0 0 0 2 6 4 2 1 0 1 5 3 5 4 7 1 3 1 9 1 0 8 5 ,9 % 2 6 4 2 1 0 1 5 3 5 4 7 1 3 1 9 1 0 8 5 ,9 %

Надання дошкільної освіти 1010 264210 153547 131910 8 5 ,9 % 6000 6000 206,6 3 ,4 % 270210 159547 132116 8 2 ,8 %

С о ц іа л ь н и й  з а х и с т  т а  с о ц іа л ь н е  

з а б е з п е ч е н н я  н а с е л е н н я 0 3 0 0 0 0 3 5 0 0 2 1 0 0 0 0 ,0 % 3 5 0 0 2 1 0 0 0 0 ,0 %

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни 
і праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово 
комунальних послуг

3180 3000 1600 0 0 ,0 % 3 0 0 0 1600 0 0 ,0 %
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 3242 500 500 0 0 ,0 %

К у л ь т у р а  і м и с т е ц т в о 4 0 0 0 0 0 2 3 6 9 0 3 1 3 6 8 7 3 1 1 3 8 2 9 8 3 ,2 % 0 0 0 2 3 6 9 0 3 1 3 6 8 7 3 1 1 3 8 2 9 8 3 ,2 %

Забезпечення діяльності бібліотек 4030 75184 57951 43208,12 7 4 ,6 % 7 5 1 8 4 5 7 9 5 1 4 3 2 0 8 2 5 ,0 %
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 

клубних закладів 4060 161719 78922 70621,34 8 9 ,5 % 1 6 1 7 1 9 7 8 9 2 2 7 0 6 2 1 8 9 ,5 %

О р га н із а ц ія  б л а го у с т р о ю  н а с е л е н и х  
п у н к т ів 6 0 3 0 1 2 4 8 5 3 6 7 3 9 9 6 1 3 1 5 ,0 7 9 1 ,0 % 1 2 4 8 5 3 6 7 3 9 9 6 1 3 1 5 9 1 ,0 %

Ін ш і с у б в е н ц ії  з  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у 9 7 7 0 3 6 0 0 0 3 6 0 0 0 3 6 0 0 0 1 0 0 ,0 % 3 6 0 0 0 3 6 0 0 0 3 6 0 0 0 1 0 0 ,0 %

Всього видатків 1617023 89$й.1£ /7 3 63 3 7 82 ,3 % 0 0 0 1617023 895216 736337 82,3%

Міський голова І. М. Кохай


